
UCHWAŁA NR xxlrulśgllz
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Brzeskiego

Na podstawie art. 11 ust. 2 oruz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z2010 r.

I02,poz.657 ze zm.) uchwala się co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodzę darowizny na rzecz
Gminy Skarbimierz nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego,
połozonej w Żłobiźnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka
niezabudowana nr 25614 o pow. 0.0199 ha, z ark. m. 1, KW OP18/0003370417,
w celu wykorzystania nieruchomości na poszęrzenie drogi wewnętrznej
ul. Jaśminowej (tj . dzińki nr 2 5 6 l 5) będąc ej własno ści ą Gminy S karb imi erz.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

2I
Nr


